
 
     Dąbrówno, dnia 04.01.2018 r.  

DRZ.271.13.2017 
 

                                                                                              Wszyscy Wykonawcy 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

ORAZ O UNIEWAŻNIENIU PIERWSZEJ CZĘŚCI POSTĘPOWANIA 

 

1. Zamawiający zgodnie z art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.) informuje, iż w przedmiotowym 

postępowaniu, prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pn.: 

„Termomodernizacja szkoły podstawowej w Elgnowie gmina Dąbrówno”, jako 

najkorzystniejszą w poszczególnych częściach zamówienia wybrano ofertę, złożoną przez:  

 

Część I:  

Nie dokonano wyboru oferty najkorzystniejszej z uwagi na konieczność unieważnienia 

postępowania. 

 

Część II: 

Oferta złożona przez: Przedsiębiorstwo Usługowo-Handlowe, Maciej Kasperkiewicz, 

ul. Cmentarna 2, 87-300 Brodnica. 

 

Uzasadnienie wyboru:  

Wybrana oferta spełniała wszystkie wymogi SIWZ oraz uzyskała najwyższą ilość punktów 

w oparciu o ustalone kryteria oceny ofert. 

 

Nazwy (firmy), adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty na poszczególne części 

zamówienia oraz punktacja przyznana ofertom w poszczególnych kryteriach oceny ofert 

i łączna punktacja: 

 

Część I zamówienia: 

 

l. p. Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Punkty  

kryterium 

cena 

Punkty 

kryterium 

okres 

udzielanej 

gwarancji i 

rękojmi 

Punkty 

kryterium 

zatrudnienie 

osób o których 

mowa w art. 29 

ust. 4 pkt 1 i 3 

ustawy Pzp 

Łączna 

liczba 

punktów 

1. 

JL Jarosław Lewiarz Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością  

ul. Forteczna 27   

18-421 Piątnica Poduchowna 

58,14 20 20 98,14 



 

2. 

HANDEL-USŁUGI BUDOWLANE 

Franciszek Piłat 

ul. Parkowa 7,  

11-015 Olsztynek 

Oferta odrzucona 

3. 

Prywatne Przedsiębiorstwo Sewil  

Sebastian Podlecki  

ul. Wilczyńskiego 25E/225                   

10-686 Olsztyn 

Oferta odrzucona 

4. 
ART-BAR Artur Baranowski  

ul. Cicha 38, 14-100 Ostróda 
60 20 20 100 

 

Część II zamówienia: 

l. p. Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Punkty  

kryterium 

cena 

Punkty 

kryterium 

okres 

udzielanej 

gwarancji i 

rękojmi 

Punkty 

kryterium 

zatrudnienie 

osób o których 

mowa w art. 29 

ust. 4 pkt 1 i 3 

ustawy Pzp 

Łączna 

liczba 

punktów 

1. 

Przedsiębiorstwo Usługowo-Handlowe  

Maciej Kasperkiewicz 

ul. Cmentarna 2, 87-300 Brodnica 

60 20 20 100 

2. 

Prywatne Przedsiębiorstwo Sewil  

Sebastian Podlecki  

ul. Wilczyńskiego 25E/225                   

10-686 Olsztyn 

Oferta odrzucona 

3. 
ART-BAR Artur Baranowski  

ul. Cicha 38, 14-100 Ostróda 
49,66 20 10 79,66 

 

 

2. Zamawiający zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt 7 ustawy Prawo zamówień publicznych 

zawiadamia o unieważnieniu postępowania w Części I na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 4 

ustawy. 

Uzasadnienie prawne: 

Art. 93 ust. 1 pkt 4 ustawy Prawo zamówień publicznych. 

Uzasadnienie faktyczne: 

Cena najkorzystniejszej oferty przewyższa kwotę jaka zamawiający zamierza przeznaczyć 

na sfinansowanie zamówienia. Kwota jaką Zamawiający zamierzał przeznaczyć na 

realizację tej części zadania wynosiła 647 364,84 zł. Zamawiający wezwał Wykonawcę, 

którego oferta była najkorzystniejsza do złożenia dokumentów potwierdzających brak 

podstaw do wykluczenia z postępowania oraz spełniania warunków postępowania. 

Wykonawca przedłożył dokumenty, które wymagały uzupełnienia i złożenia wyjaśnień. W 

związku ze zbliżającym się z upływem terminu związania ofertą Zamawiający wystąpił do 

Wykonawców o wyrażenie zgody na jego przedłużenie. Wykonawcy plasujący się na 2 

pierwszych pozycjach rankingu ofert nie wyrazili zgody na przedłużenie terminu związania 

ofertą natomiast cena kolejnej oferty w rankingu znacząco przewyższała możliwości 

finansowe Zamawiającego. Z uwagi na fakt, iż zwiększenie kwoty jaką Zamawiający 



 
zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia do ceny oferty najkorzystniejszej jest 

niemożliwe, zamówienie w tej części musiało zostać unieważnione a Zamawiający odstąpił 

od wezwania Wykonawców do przedłożenia i/lub uzupełnienia dokumentów. 

 

 
               Wójt Gminy Dąbrówno 

                                             /-/  Piotr Zwaliński 

                         ……….......................................................... 

              (podpis Kierownika Zamawiającego) 

 

 
Otrzymują: 

1. Wszyscy Wykonawcy  

biorący udział w postępowaniu, 

2. aa. 


